
Турнир Клуб телефон Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
ОПМ до 14 Години Тениски клуб Адвантико 38970352756 Охрид Нас Бајрам Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Адвантико 38970352756 Охрид Ефе Шаќири Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Марко Божиноски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Василиј Заковски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Андреј Темов Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Ива Василевска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Христиан Јовановски Машки Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Лина Николовска Женски Пријава

ОПМ до 14 Години Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Надја Бежоска Женски Пријава


